
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                           
PORTARIA 101/2013 

                                                     FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, como base no Art. 93,  inciso II, alínea “d” 

da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

1 – ALTERAR a Portaria 106/2009, de 18 de agosto de 2009, que nomeia o Conselho Municipal 

de Meio Ambiente – COMASIQ. 

2 – NOMEAR em substituição, como membros de que trata o item anterior, sob a presidência 

do primeiro: 

FUNÇÃO TITULAR SUPLENTE 

Departamento de Meio Ambiente e 

Recursos Naturais 

Soraya Helena Queiroz 

Manoel 

RG 4.306.500-9 

CPF 896.908.779-68 

Alisson dos Santos Pereira 

RG 9.923.860-7 

CPF 063.859.389-13 

Vigilância Sanitária Sirlene de Souza 

RG 4.306.500-9 

CPF 896.908.779-68 

Eliane Rodrigues dos Santos 

RG 4.306.500-9 

CPF 896.908.779-68 

COPEL Augusto Martins Junior 

RG 5.255.864-6 

CPF 723.274.059-04 

Elaine Rosa do Nascimento 

RG 1.098.120-13 

CPF 075.311.439-92 

SANEPAR Reginaldo Negrine 

RG 9.024.002-1 

CPF 045.882.549-28 

Michael Harison Semprebom 

RG 8.004.923-4 

CPF 703.830.061-04 

Departamento Municipal de 

Educação 

Cristina Scoton Ortiz Passos 

RG 5.646.272-4 

CPF 005.627.599-48 

Elizabete Terezinha Ribas 

RG 4.300.569-04 

CPF 597.618.149-04 

 

 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 05 de abril de 2013. 

 

Fabiano Lopes Bueno. 

Prefeito Municipal 


